32

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

КРАСНОЯРСКИЙ  КРАЙ  РЫБИНСКИЙ  РАЙОН

БОЛЬШЕКЛЮЧИНСКИЙ  СЕЛЬСКИЙ  СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ
25.06.2019                                 с. Большие Ключи                            №40-210р
О признании утратившим силу решение Большеключинского сельского Совета депутатов от 23.10.2012 №33-100р Об утверждении Положения о порядке  назначения   и   проведения опроса граждан   на  территории Большеключинского  сельсовета»
На основании статьи 31 Федерального закона от 06.10.03 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии со статьей 7,20, 24 Устава Большеключинского сельсовета, Большеключинский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Признать утративши силу решение Большеключинского сельского Совета депутатов от  23.10.2012 №33-100р Об утверждении Положения о порядке  назначения   и   проведения опроса граждан   на  территории Большеключинского  сельсовета»
2. Решение  вступает в силу после официального опубликования в газете  «Вести  села».
Председатель Совета депутатов                                                       И.А.Анисимова

Глава сельсовета                                                                                Т.В.Штоль